De mendicitate spirituali LXXVII.

aut sicut is qui venit ad nuptias nō habens vestē nuptialē. i. charitate; ¶ Hec hic habeo qd respondeā nisi qd nūc de hoc quantū valo. et si nō quantū debeo dolco. indeqz magnā atqz abominabilē confusionē intra me patior et sustineo. Sum itaqz mibypsi intollerabilis si nō aliter vitā corrererim. si non aliter ad te amandū. ad tecolendū/me impēderim. Quis id scio / qd ex menihil valeo. nī hilscio. Est itaqz spes mea finaleqz refugiu in tēsolū/ ut id bonū quod cepisti in me pfi cias et psumes usqz in finē. insup et malū qd in me dominat/ magis semp ac magis expur ges et diluas. Pax siquidē pdeseret / imo mihi grauiter obesser om̄e bonū mibi a te dces sum. si nō p te fuerit a maloz incurso inde sinēter custoditū ac protectū. Insup mibi tuipse donaueris p gloriā quod ad p̄sens in spendulges et promittis.

Meditatio quedaz

aie/cum se ppndit in tēpali p̄spitare et spū ali simul/reddendo gratias deo.

Lo Excellētissima atqz ineffabilē dei bonitas. O p̄ misericordie et deo totius solatōis. quibz meritis data sūr mibi hec bona qd peccatrix su scipio. Cur mibi bonū p̄ malo reddituz est. grā p̄ ingētudine. p̄ dedecore glia? In te dñe in te surgit spūs mens. et oia qd intra me sunt rebñdicut et magnificat. Tu em̄ meas deles iniqtates. tu oēs infirmitates meas sanas. tu me liberas a morte. tu me circūdas misericordia et misatōibz. Tu reples i bonis desi deriū meū. tu renouas ut aqle iuuētūtē meā. tu me dimittis in pace metis et corporis. ¶ In labore et sudore alteri comedo panē. qm̄ mihi tribuis qd alij magnis nacti sunt laboribus. nūc estū nunc frigus passi. mari terraqz in medis piculis pugātes. Tu mibi terras et possessiones populi largiris ut diligētius ac libertus mediter in mandatis tuis et legē tuā exquirā. Principes ac nobiles suorum corporoz piculis me semp in pace custodiunt ut sine timore de manu inimicoz liberata/tibi seruā in sanctitate et iusticia om̄ibus die bus vite mee. Iustuz igif est ut et ego pte ex altera te pro om̄ibus alijs depcer. a quibus tua bona ad me pueniūt. teqz p illis laudez. te obserue. te honorē. p̄sertim qd nō satis frequenter ad hoc valēr intēdere Laborat qui dē pro me iuxta sui officij exigentia. Ratiōa bile igif est ego nō obdormia aut pigrescaz

in his exercēdis quibz suis deputata. hoc sa nemurua charitas postulat ut inuicē bñ faciamus. ¶ Tū re potissimū precor dñe/ ut hec mibi a te indulta p̄spēritas et securitas/ insup et tibi seruēdi libera licētia/nō meo ve niat detrimēto. ne sit hec p̄spēritas mibi loco p̄mū finalis. Ne queso in hoc mūndo mihi mea merces tribuat. Fateor quippe me etiā bonis p̄sēribz indignā. Sz largissime dñe pro bñ placito tue volūtatis potes me ī tuo servitio cū his prosperis legitime īstiruere. qm̄ ad huc lōge meliora ac sublimiora. p mittis et tribuis tibi seruētibz vitā. s. illam beatā atqz sempitnā. Tu pfecto meā cogno scis fragilitatē scis me illā esse imbecillā at qd infirmā filiā/ qd velut delicata ac tenera infantula utiqz magnas non posset ferre mole stias. atqz ideo sibi pl̄ ceteris et sup sua merita pcis. Uleniet tps in qd virtutibz amplius roborata/ et ab eberibz nō libēs auulsa/potero forsan tuti expiri et probare duriciē aduersitatis ac solido cibo tribulationis vesci.